2024 年 2 月 8 日

各 位

会 社 名 ダイナパック株式会社

代表者名 代表取締役社長  齊藤 光次

（コード：3947）

東証スタンダード市場

名証メイン市場

問合せ先 執行役員企画本部長 青木 大篤

（電話番号 052-971-2651）

中期経営計画策定に関するお知らせ

当社は、2024 年 12 月期から 2026 年 12 月期までの 3 カ年を対象とした新中期経営計画を策定し

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．計画策定の背景と計画の概要

2023 年 12 月期を最終年度とした前中期経営計画では、新型コロナウイルス感染拡大の時

期に策定された計画であることから、対象期間である 2021 年 12 月期から 2023 年 12 月期

の 3 ヶ年を「傷を癒し、次なる成長に向けた準備期間」と位置づけ、取り組んでまいりまし

た。

そのような中、新型コロナウイルス感染拡大下においても、環境変化に適応し、様々な施

策を講じた結果、収益基盤の確保およびより強固な財務基盤が構築され、「準備期間」とし

ては一定の成果が得られたものと評価をしております。

一方で、当社グループの 2030 年度における「ありたい姿」としては、

① 国内・海外ともに拠点近隣に根差した「特色ある事業力」を武器として、市場で存在

感を示すこと

② 価値を生む仕事に喜びを感じ、使命感を持つ仲間が国地域・性別・人種を超えて活躍

すること

③ 高能率により高収益を計上し高賃金を実現すること

としており、これら実現のためには、より具体的な成長戦略の策定とその実現が必要

であると考えております。

今回策定した新中期経営計画（対象期間：2024 年 12 月期から 2026 年 12 月期の 3 カ年）

では、成長戦略に軸足を置いた内容としており、積極的な成長投資（Ｍ＆Ａなど）の実現に

より収益力強化を図るだけでなく、収益力に応じた株主還元施策（自己株式取得など）を実

現することなどで、企業価値向上を図っていくものとしております。

２．数値目標

新中期経営計画の最終年度（2026 年 12 月期）の数値目標は次のとおりとなります。

・連結売上高：700 億円 ・連結営業利益：30 億円 ・連結営業利益率：4.3％

なお、新中期経営計画の詳細につきましては、以下 URL からご確認ください。

https://ssl4.eir-parts.net/doc/3947/ir_material_for_fiscal_ym/149302/00.pdf

以 上

https://ssl4.eir-parts.net/doc/3947/ir_material_for_fiscal_ym/149302/00.pdf